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     OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:   

OE   “SHANSI INVEST” sh.p.k.              me NIPT J61924002T 

Tiranë, Rruga “Reshit Çollaku”, Pallati Nr. 4, Shkalla Nr. 8, Apartamenti Nr. 7. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Tipi i Kontratës: Punë. 

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur – me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedures: REF-43524-04-03-2025. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i linjës Fier-Kafaraj dopio qark dhe 

trakt i ri linje 110 kV në N/St. Fier”. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 04.04.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 16, datë 07.04.2025. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim.  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE  “SHANSI INVEST” sh.p.k.                                         me NIPT J61924002T 
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Vlera 253,722,650 (dyqind e pesëdhjetë e tre milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. BOE “EPES Group” sh.p.k.               me NIPT L22320017F 

          “LA - OR” sh.p.k.                                                             me NIPT K71420003R 

Vlera 255,064,730 (dyqind e pesëdhjetë e pesë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

3. OE “AK GREEN KONSTRUKSION” sh.p.k.                        me NIPT M11321005I 

Pa ofertë ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “AK GREEN KONSTRUKSION” sh.p.k., me NIPT M11321005I, për arsye 

se: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument, përfshirë ofertën ekonomike. 

 

Kualifikuar: 

1. OE “SHANSI INVEST” sh.p.k., me NIPT J61924002T, për arsye se: 

Ka paraqitur ofertën e tij në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara 

në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

 

2. BOE “EPES Group” sh.p.k., me NIPT L22320017F & “LA - OR” sh.p.k., me 

NIPT K71420003R, për arsye se: 

Ka paraqitur ofertën e tij në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara 

në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “SHANSI INVEST” 

sh.p.k., me NIPT J61924002T, Adresa: Tiranë, Rruga “Reshit Çollaku”, Pallati Nr. 4, 

Shkalla Nr. 8, Apartamenti Nr. 7, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 253,722,650 

(dyqind e pesëdhjetë e tre milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

    ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

 

              Elisian Bici  
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